OGŁOSZENIE  Nr GN.6.2024
BURMISTRZA  DREZDENKA
z dnia 23 września 2024 r.
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości  zabudowanych przeznaczonych do zbycia położnych na terenie miasta Drezdenko
Działając na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1145)
Burmistrz  Drezdenka

ogłasza, co następuje:

I.
z zasobu nieruchomości Gminy Drezdenko do zbycia przeznaczone zostają niżej wymienione nieruchomości:
	
	
	
	
	
	
	
	Przeznaczona do:

	
Lp.
	Nr ewidencyjny nieruchomości
	
Oznaczenie w księdze 
wieczystej
	Powierzchnia 
w ha
(udział)
	Położenie nieruchomości
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie w planie miejscowym
	Sprzedaży
	Wieczystego
użytkowania
	Oddania w najem lub dzierżawę

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	984/127
	GW1K/00028960/7
	

0,0010


	

Drezdenko


	Nieruchomość gruntowa zabudowana urządzeniem budowlanym (schody 
i weranda o konstrukcji metalowo – drewnianej oraz nawierzchnią z kostki betonowej kolorowej). 
W sąsiedztwie działki występuje zabudowana mieszkaniowa 
i usługowo-handlowa. 
	
Brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
	
działka

	-
	-

	2.
	214/6
	GW1K/00006235/6
	0,0089

44/100
	Drezdenko
	Działka zabudowana niepodpiwniczonym, dwukondygnacyjnym, murowanym budynkiem gospodarczym w zabudowie zwartej.  Stan budynku ocenia się jako zły. Budynek wymaga gruntownego remontu wszystkich elementów konstrukcyjnych lub rozbiórki. Działka leży 
w strefie pośredniej ochrony konserwatorskiej. 
	Brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
	
udział w budynku
	
działka

	-




	
Termin
	
	Opłaty wg stawek procentowych
	
	     
	
	
	Termin do złożenia wniosku

	zagospo-
darowania
	Wartość udziału 
w gruncie [zł]
	pierwsza
	roczna
	aktualizacja
	Terminy
wnoszenia opłat
	Aktualizacja opłat
	Okres umowy
	Cena
nieruchomości netto [zł]
	przez osoby wymienione w art. 34 ust.1 pkt. 1 i 2

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	-
	2.991,00
	-
	-
	-
	                         -
	-
	własność
	2.991,00 
	6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu

	-
	9.205,00
	-
	-
	-
	                         -
	-
	własność
	9.205,00
	6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu


                                                                                                                                                         
II.

Ogłoszenie wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Drezdenku: 								
																			             
Wywieszono na tablicy ogłoszeń:  24 września  2024 r. 									            
Zdjęto z tablicy ogłoszeń:              ………………. 2024 r.   									Burmistrz																		        /-/ Adam Kołwzan	
